
Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 78/2017 o poskytnutí dotace  

mezi  

Město Vrbno pod Pradědem 

Se sídlem Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

zastoupené Květou Kubíčkovou, starostkou 

IČ 00295467 

bankovní spojení : KB, a.s., č.ú. 1720771/0100 

dále jen poskytovatel 

 

a 

Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem 

se sídlem Palackého 221, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

zastoupená Mgr. Miroslavem Horákem  

IČ 658 93 468 

dále jen příjemce 

 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva č.  78/2017 následovně: 

 

Článek 4 

Termíny realizace 

Příjemce se zavazuje dodržet následující termíny realizace: 

Zahájení realizace 1. 4. 2017 

Ukončení realizace 30. 11. 2017 

 

Článek 6 

Finanční vypořádání dotace 

 

Příjemce je povinen nejpozději do 15. 12. 2017 předložit finanční vypořádání dotace. Příjemce je 

povinen při vyúčtování dodržet metodiku způsobu vyúčtování, uveřejněnou na webových stránkách 

města na adrese: http://www.vrbnopp.cz/cs/samosprava/dotace-a-pujcky/dotace-1.html. 

Pokud příjemce nevyužije všechny prostředky z dotace, je povinen nevyčerpanou část dotace vrátit 

poskytovateli. Nevyužité prostředky dotace vrátí příjemce na bankovní účet poskytovatele číslo 

1720771/0100 nejpozději dne 15. 12. 2017. Prostředky se považují za vrácené dnem připsání na 

bankovní účet poskytovatele. 

Další články smlouvy č. 78/2017 zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

http://www.vrbnopp.cz/cs/samosprava/dotace-a-pujcky/dotace-1.html


Závěrečná ustanovení 
 

Schválení změny veřejnoprávní smlouvy a tohoto dodatku č. 1 projednalo Zastupitelstvo města dne 20. 

9. 2017 pod číslem usnesení 428/22/2017. 

Tento dodatek lze měnit pouze dohodou smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků, 

které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek č. 1 se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vrbně pod Pradědem dne 25.9.2017   Ve Vrbně pod Pradědem dne 25.9.2017 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………………………….. 

         Květa Kubíčková, v.r.     Mgr. Miroslav Horák, v.r. 

        za poskytovatele                   za příjemce 

 


